ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 53/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA, para conhecimento do(s)

interessado(s), a relação do servidor apto a ser promovido à classe imediatamente superior, no respectivo cargo de Delegado de Polícia (Anexo Único), em
cumprimento à decisão judicial prolatada no EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 01/2020 publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 10.091 – suplemento II, de 11/02/20, em cumprimento à

decisão judicial prolatada no acórdão sob o nº 0810622-97.2020.8.12.0001 e à orientação para cumprimento de decisão judicial PGE/MS/PP/Nº 000517/2021 (Processo nº

31/200.040/20).

Campo Grande/MS, 30 de novembro de 2021.

Adriano Garcia Geraldo
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

Anexo Único –
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 53/2021

Delegado de Polícia 2ª Classe para 1ª Classe

Matrícula n° Nome Cargo Cl

104391022 HUDSON PARRA MIRANDA Delegado de Polícia 1